
UCHWAŁA NR VII/68/2024 
RADY GMINY BORZĘCIN 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Borzęcin                                                           
na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust.1 art.18 a i 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r., poz.1465 ze zm./ oraz z § 5 ust. 1 Regulaminu Pracy Komisji Rewizyjnej stanowiącego 
załącznik nr 2 do uchwały Nr XV/153/2020 Rady Gminy Borzęcin z dnia 30 czerwca 2020 r., w sprawie Statutu 
Gminy Borzęcin, Rada Gminy Borzęcin uchwala, co następuje: 

§1.Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§2.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Kossoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9112ED51-7DF0-4136-B506-0F729DAABA71. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/68/2024 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy na rok 2025 

I kwartał  

1) Kontrola wydatkowania środków budżetowych na drogi gminne oraz dojazdowe do pól w 2024. 

2) Kontrola wykorzystania środków z budżetu gminy przekazanych OSP. 

3) Przegląd inwestycji pod nazwą SIM 

4) Sprawy bieżące. 

II kwartał  

1) Analiza  sprawozdania finansowego Gminy Borzęcin za 2024 r. 

2) Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Borzęcin za 2024 r. wraz z opinią Regionalnej Izby 
Obrachunkowej o tym sprawozdaniu. 

3) Informacji o stanie mienia Gminy Borzęcin. 

4) Sporządzenie wniosku do Rady Gminy Borzęcin w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy. 

5) Sprawy bieżące. 

III kwartał  

1) Informacje finansowe  jednostek budżetowych. 

2) Przeprowadzenie kontroli z wykonanych przetargów  w roku 2024. 

3) Analiza sprawozdania z działalności Regionalnego Centrum Rehabilitacji i Pomocy Społecznej w Borzęcinie 

IV kwartał  

1) Opiniowanie stawek podatku i opłat lokalnych na rok 2026. 

2) Opiniowanie projektu budżetu gminy na rok 2026. 

3) Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2026. 

4) Sprawy bieżące. 

 Niezależnie od ustalonego planu pracy komisja rozpatruje i opiniuje sprawy przedłożone jej do 
rozpoznania.  

Przewodniczący Komisji 

Sylwia Ducinowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9112ED51-7DF0-4136-B506-0F729DAABA71. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/68/2024 RADY GMINY BORZĘCIN z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy na rok 2025
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1



		2024-12-30T11:28:36+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




